
UCHWAŁA NR XII/104/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Morawica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) Rada Miejska w Morawicy, 
na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Morawica, uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Małgorzatę Lisicką ze stanowiska Skarbnika Miasta i Gminy Morawica z dniem 
26 lutego 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miast i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789C9C97-4982-43C5-A076-9E9B1DDABB00. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Małgorzata Lisicka w dniu 20.11.2024 r. złożyła wniosek o rozwiązanie stosunku pracy z dniem 
26 lutego 2025 r. w związku z przejściem na emeryturę. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym 
księgowym budżetu – na wniosek wójta. 

W związku z powyższym Burmistrz Miasta i Gminy Morawica złożył wniosek do Rady Miejskiej 
w Morawicy o odwołanie Pani Małgorzaty Lisickiej z zajmowanego stanowiska z dniem 26 lutego 2025 r. 

Odwołanie następuje na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Morawica z uwagi na prośbę 
zainteresowanej do skorzystania z prawa do emerytury. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789C9C97-4982-43C5-A076-9E9B1DDABB00. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XII/104/25 
Data dokumentu 2025-01-29 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Morawica 
Identyfikator dokumentu 789C9C97-4982-43C5-A076-9E9B1DDABB00 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1664700427 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-01-29 14:56:17 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789C9C97-4982-43C5-A076-9E9B1DDABB00. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/104/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-01-29T13:56:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




